
Spotkanie było wyjątkową szansą na wymianę doświadczeń i inspirację skandynawskimi praktykami edukacyjnymi, które stawiają duży nacisk na kreatywność, równość i samodzielność
uczniów.

Po południu nasze gościnie z Norwegii miały przyjemność wziąć udział w warsztatach ceramicznych prowadzonych przez Agnieszkę Kot-Starzak. Uczestniczki mogły nie tylko spróbować
swoich sił w sztuce ceramiki, ale także zrelaksować się i nawiązać nowe, kreatywne relacje.

9 października 2024

Międzynarodowa wizyta w Starachowicach

W dniach 8-9 października mieliśmy zaszczyt gościć Monikę i Jannike z Bergen, które w Pałacyku poprowadziły inspirujące szkolenie dla naszych nauczycieli. Starachowiccy
pedagodzy mieli okazję dowiedzieć się więcej o norweskim systemie edukacji, innowacyjnych metodach nauczania oraz o tym, jak tworzyć środowisko sprzyjające wszechstronnemu
rozwojowi uczniów.



Dodatkowo, Monika i Jannike miały okazję zwiedzić Pałacyk i zobaczyć, jak bardzo się zmienił! Z przyjemnością podziwiały jego odnowione wnętrza i atmosferę, która łączy tradycję z
nowoczesnością.

Całe wydarzenie było finansowane w ramach projektu "Kierunek przyszłość – Starachowicki Program Rozwoju Lokalnego – Inicjatywa Bilateralna."

Dziękujemy za niesamowite spotkanie pełne wiedzy, twórczej energii i inspirujących rozmów! Czekamy na kolejne okazje do współpracy!
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18 października 2024

26 czerwca 2025

,,Bez ekranów może być fajnie''- podsumowanie konkursu

W świecie pełnym ekranów, powiadomień i cyfrowych rozpraszaczy coraz trudniej znaleźć czas na prawdziwe, rodzinne chwile. Właśnie dlatego Fundacja Agencja Rozwoju Regionalnego w Starachowicach postanowiła zaprosić uczniów klas 3–5
starachowickich szkół podstawowych do wyjątkowej inicjatywy, która pokazała, że wspólne spędzanie czasu bez telefonów, tabletów czy komputerów może być nie tylko możliwe, ale też niezwykle satysfakcjonujące i radosne!

Więcej...

25 czerwca 2025

Świętojańskie czarowanie w Pałacyku

24 czerwca 2025 roku w Pałacyku odbył się niezwykły wieczór pełen świętojańskiej magii, dawnych legend i słowiańskich tradycji. W wyjątkowej atmosferze, inspirowanej Nocą Kupały – pradawnym świętem miłości, ognia i wody – uczestnicy



Więcej artykułów

mogli poczuć ducha natury oraz zanurzyć się w obrzędowość najkrótszej nocy w roku.

Więcej...

9 czerwca 2025

Wieczór z grami planszowymi z ,,Kuferkiem z planszówkami"

Wieczór z „Kuferkiem z planszówkami” – pełen emocji, śmiechu i wspólnej zabawy!

Więcej...

6 czerwca 2025

Konferencja „Budowanie wizerunku organizacji i jej promocja”

5 czerwca 2025 r. w Centrum Kreatywności "Pałacyk" odbyło się wyjątkowe wydarzenie inaugurujące cykl spotkań dla organizacji pozarządowych – konferencja pt. „Budowanie wizerunku organizacji i jej promocja”.

Więcej...


